Edital no 469/2020 - Processo Seletivo Turma 2021
Resultado Final

A  Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-Graduação  Tecnologia  para  o
Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
Final do Processo Seletivo de Candidatos ao Curso de Mestrado Profissional do
Núcleo Interdisciplinar para Desenvolvimento Social – TURMA 2021.

Gestão Participativa
Inscrição Resultado
2021035 Selecionado
2021032 Selecionado
2021033 Selecionado
2021019 Selecionado1

2021009 Apto - não selecionado
2021005 Apto - não selecionado
2021028 Apto - não selecionado
2021024 Não apto
2021056 Não apto

Tecnologia Social
Inscrição Resultado
2021015 Selecionado
2021057 Selecionado
2021044 Selecionado
2021029 Selecionado
2021052 Apto - não selecionado
2021001 Apto - não selecionado
2021031 Apto - não selecionado
2021046 Apto - não selecionado
2021007 Apto - não selecionado
2021025 Não apto
2021037 Não apto

Trabalho e Formação Politécnica
Inscrição Resultado
2021016 Selecionado
2021034 Selecionado
2021020 Não apto
2021022 Não apto
2021054 Não apto

1 Selecionado por terem apenas dois aptos na linha TFP, e sendo inicialmente o candidado
com melhor média final daqueles "aptos - não selecionados" nas outras linhas.